2.3.6.3.04 Herramientas menores 4,023.74

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 156,505.64

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 70,725.07

2.3.9.8.02 Accesorios 319.61

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,759.26

Total 233,333.32

El monto de : **Doscientos treinta y tres  mil trescientos treinta y tres con 32/100 (233,333.32)